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BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab, en danskejet revisions- og rådgivningsvirksomhed, er medlem af BDO International Limited - et UK-baseret selskab med 
begrænset hæftelse - og en del af det internationale BDO netværk bestående af uafhængige rnedlernsñrrnaer. 
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2 zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

FORENINGSOPL YSNINGER 

Foreningen Ejerforeningen Kalvebodhus 
c/o SJELDANI Boligadministration A/S 
P. Knudsens Gade 1 
2450 København SV 

CVR-nr.: 
Hjemsted: 
Regnskabsår: 

27448712 
København 
1. januar - 31. december 

Bestyrelse Søren Mielche, formand 
Kenneth Blaaberg 
Joan Røge 
Lena Tranekjer 
Niels Løppenthin 
Drude Molbo 
Ingrid Jensen 

Adm inistrator 

Revision 

Pengeinst itut 

SJELDANI Boligadministration A/S 
P. Knudsens Gade 1 
2450 København SV 

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab 
Havneholmen 29 
1 561 København V 
Tlf. 39 15 52 00 
Gert Larsen 

Arbejdernes Landsbank 
Sluseholmen 2 - 4 
2450 København SV 
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3 zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

BESTYRELSESPÅTEGNING 

Bestyrelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for 2018 for E/F Kalvebodhus. 

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med regnskabsbestemmelserne i vedtægterne og den 
regnskabspraksis, som er beskrevet på side 6- 7. 

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af foreningens aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 31. december 2018 samt af resultatet af foreningens aktiviteter for regnskabsåret 
1. januar - 31. december 2018. 

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke 
vurderingen af foreningens finansielle stilling. 

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

København, den 24. april 2019 

Bestyrelse: 

Søren Mielche Joan Røge Kenneth Blaaberg 

Drude Nolbo Lena Tranekjer Niels Løppenthin 

Ingrid Jensen 

ADMINISTRA TORERKLÆRING 

Som administrator i E/F Kalvebodhus skal vi hermed erklære, at vi har forestået administrationen af 
foreningen i regnskabsåret 2018. Ud fra vores administration og føring af bogholderi for foreningen er 
det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af foreningens aktiviteter 
regnskabsåret samt af foreningens aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2018. 

København, den 24. april2019 

Administrator: 

SJELDANI Boligadministration A/S 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: P
T0

2U
-E

O
SI

V-
YV

8W
G

-P
N

V0
P-

YW
KF

6-
D

D
5X

L



4 

DEN UAFHÆNGIGE REVISORS REVISIONSPÅTEGNING zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

TU ejerne i Ejerforeningen Kalvebodhus 

Konk lusion zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
Vi har revideret årsregnskabet for E/F Kalvebodhus for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2018, 
der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. Årsregnskabet udarbejdes 
på grundlag af regnskabsbestemmelserne i vedtægterne og den regnskabspraksis, som er beskrevet på 
side 6-7. 

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af foreningens aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 31. december 2017 samt af resultatet af foreningens aktiviteter for 
regnskabsåret 1 . januar - 31 . december 2017 i overensstemmelse med regnskabsbestemmelserne i 
vedtægterne og den regnskabspraksis, som er beskrevet på side 6- 7. 

Grun dlag fo r ko nkl usion 
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revisten og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere 
beskrevet i revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er 
uafhængige af foreningen i overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA's 
Etiske regler) og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige 
etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav. Det er vores opfattelse, at det opnåede 
revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion. 

Frem hævelse af fo rho ld v edrørende rev isionen 
Foreningen har medtaget budgettal som sammenligningstal i resultatopgørelsen. Disse budgettal har, 
som det også fremgår af resultatopgørelsen, ikke været underlagt revision. 

Ledelsens ansvar fo r årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overens- 
stemmelse med regnskabsbestemmelserne i vedtægterne og den regnskabspraksis, som er beskrevet på 
side 6-7. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser nødvendig for at 
udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller 
fejl. 

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere foreningens evne til at 
fortsætte driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at 
udarbejde årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen 
enten har til hensigt at likvidere foreningen, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ 
end at gøre dette. 

Revisors ansvar fo r rev ision en af årsregnskabet 
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig 
fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med 
en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en 
revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 
krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. 
Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis 
det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske 
beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet. 
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5 zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

DEN UAFHÆNGIGE REVISORS REVISIONSPÅTEGNING zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder 
professionel skepsis under revisionen. Herudover: zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
• 

• 

• 

• 

• 

Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne 
skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici 
samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. 
Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved 
væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, 
dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol. 
Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 
revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en 
konklusion om effektiviteten af foreningens interne kontrol. 
Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 
regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige. 
Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om 
fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig 
usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om foreningens 
evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores 
revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne 
oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på 
det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige 
begivenheder eller forhold kan dog medføre, at foreningen ikke længere kan fortsætte driften. 
Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder 
noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og 
begivenheder på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf. 

Vi kommunikerer med ledelsen om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af 
revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i 
intern kontrol, som vi identificerer under revisionen. 

København, den 24. april2019 

BDO St autorise;gt ¡ionsaktieselskab 

CVR- . zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA2011!J¡°ø; 
Buch 
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ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Årsrapporten for E/F Kalvebodhus for 2018 er aflagt i overensstemmelse med regnskabsbestemmelser i 
foreningens vedtægter og dansk regnskabspraksis for foreninger, der ikke er omfattet af 
årsregnkabsloven. 

Formålet med årsrapporten er at give et retvisende billede af foreningens aktiviteter for 
regnskabsperioden. 

Årsrapporten er udarbejdet efter samme regnskabspraksis som sidste år. 

RESULTATOPGØRELSEN 

Opstilli ngsfo rm 
Resultatopgørelsen er opstillet, så den bedst viser indtægter og omkostninger forbindelse med 
foreningens aktivitet i det forløbne regnskabsår. 

De i resultatopgørelsen anførte ureviderede budgettal for regnskabsåret er medtaget for at vise 
afvigelserne i forhold til de realiserede tal og dermed vise, hvorvidt de opkrævede boligafgifter har 
været tilstrækkelige til at dække omkostningerne i forbindelse med de gennemførte aktiviteter. 

Ind tægter 
Der er i årsregnskabet medtaget det for perioden opkrævede medlemsbidrag. 

Ikke indbetalt medlemsbidrag samt forudmodtaget medlemsbidrag er medtaget i årsregnskabet som 
henholdsvis tilgodehavende/forudmodtaget medlemsbidrag. 

Omkostninger 
Omkostninger omfatter omkostninger til drift af foreningen, herunder forbrugsafgifter, reparation og 
vedligeholdelse samt foreningsomkostninger. 

Ikke betalte omkostninger for regnskabsperioden og betalte omkostninger vedrørende efterfølgende 
regnskabsperioder er medtaget årsrapporten som henholdsvis skyldige omkost- 
ninger/ periodeafgrænsningsposter. 

Finansiell e indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renteindtægter og -omkostninger. Finansielle 
indtægter og omkostninger vedrørende regnskabsperioden indgår i resultatopgørelsen. 

Skat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatop- 
gørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der 
kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen. 
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A NVENDT REGNSKA B SPRA K SIS 

BA LA NCEN 

Mater iell e an lægsakt ive r zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
Klubværelser og bestyrelsesrum måles til anskaffelsesværdi med tillæg af værdien af foretagne 
forbedringer. 

Der foretages en systematisk vedligeholdelse af bestyrelsesrummet/udlejningsboligen, der sikrer en høj 
vedligeholdelsesstandard, og disse antages derfor ikke at være udsat for løbende værdiforringelse. Der 
afskrives derfor ikke på disse aktiver. 

Til god ehavend er 
Tilgodehavender værdiansættes til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse 
af forventede tab. 

Periodeafgrænsningsposter , akt iver 
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende 
efterfølgende regnskabsår. 

Gældsfo rp li gtelser 
Gæld i øvrigt værdiansættes til nominel værdi. 

Sky ld ig skat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af 
årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for 
betalte acontoskatter. 
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RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER 

(ej revideret) zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
Regnskab Regnskab Budget 

Note zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA2018 2017 2018 
kr. tkr. tkr. 

Ordinært medlemsbidrag ............................ 1.888.500 1.897 1.893 
Husleje .................................................. 243.600 243 244 
Opkrævet antennebidrag ............................ zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAo 227 o 
Kælderleje. ............................................. 9.000 21 13 
Andre indtægter ....................................... 5.800 4 o 
INDTÆGTER I ALT .................................... 2.146.900 2.392 2.150 

Ejendomsskat og forsikringer ....................... 1 -278.220 -302 -31 O 
Forbrugsafgifter ....................................... 2 -396.624 -620 -401 
Renholdelse ............................................ 3 -291.131 -223 -258 
Reparationer og vedligeholdelse ................... 4 -1.498.691 -635 -1.61 O 
F oreningsom kostni nger ............................... 5 -193.731 -202 -194 
Tab på debitorer ...................................... -460 7 o 
OMKOSTNINGER I ALT ............................... 2.658.857 1.975 2.773 

RESULTAT AF ORDINÆR DRIFT .................... -511.957 417 -623 

Finansielle indtægter ................................. 3.897 3 3 
FINANSIELLE POSTER, NETTO ...................... 3.897 3 3 

RESULTAT FØR SKAT ................................ -508.060 420 -620 

Skat af årets resultat ................................. -50.369 -30 -30 

ÅRETS RESULTAT ..................................... -558.429 390 -650 

FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING 

Anvendt af tidligere års overskud .................. -558.429 390 -650 

I ALT ..................................................... -558.429 390 -650 
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BALANCE 31. DECEMBER 

AKTIVER Note zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Bestyrelsesrum . 
Klubværelser . 
Materielle anlægsaktiver . 

ANLÆGSAKTIVER . 

Tilgodehavende fællesbidrag og leje . 
Andre tilgodehavender . 
Antenneregnskab.......................................................... 7 
Periodeafgrænsningsposter . 
Til godehavender. . 

Bankkonto/ drift. . 
Bankkonto/flex . 
Bankkonto/ AL-erhverv . 
Likvide beholdninger . 

OMSÆTNINGSAKTIVER. . 

AKTIVER . 

PASSIVER 

Saldo primo . 
Overført resultat. . 

EGEN KA P IT AL . 

2018 2017 
kr. tkr. zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

50.000 50 
118.074 118 

168.074 168 

168.074 168 

o 29 
3.940 4 

69.044 o 
2.575 1 

75.559 34 

768.839 1.296 
1.652.292 1.650 

14.859 9 
2.435.990 2.955 

2.511.549 2.989 

2.679.623 3.157 

Deposita . 
Langfr istede gældsfo rpligtelser . 

Varmeregnskab . 
Skyldige omkostninger . 
Forudmodtaget leje. . 
Selskabsskat . 
Mellemregning administrator . 
Kortfr istede gældsfo rpli gtelser . 

GÆLDSFORPLIGTELSER . 

PASSIVER . 

Pantsætninger og sikkerhedsstill elser 

3.005. 760 2.616 
·558.429 390 

2.447.331 3.006 

62.550 63 
62.550 63 

6 9.230 11 
8 66.183 43 

42.554 o 
47.718 34 

4.057 o 
169. 742 88 

232.292 151 

2.679.623 3.157 

9 
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NOTER zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

2018 zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
kr. 

Ejendo msskat og fo rsikringer 
Ejendomsskat og renovation . 
Ejendomsforsikring . 
Forsikringer, diverse . 
Kontingenter/ abonnementer . 

Forbrugsafgifter 
Elektricitet og gas . 
Vandforbrug . 
Fællesudgifter . 
Kabel TV . 

Renho ldelse 
Løn . 
Vicevært m.fl. . 
Rengøring . 

Reparationer og vedligeholdelse 
Maler . 
Murer . 
Kloakservice . 
W S . 
Låseservice . 
Værktøj/ maskiner/ hjælpematerialer . 
Tømrer og snedker . 
Vejvedligeholdelse . 
Have- og gårdanlæg . 
Elektriker . 
Centralvarmeanlæg . 
Glarmester . 
Klubværelse . 
Diverse/ arkitekt/ rådgivende ingeniør . 
Port/ dørtelefon. . 

187. 794 
78.632 

1.646 
10.148 

278.220 zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

71.210 
261.664 

63.750 
o 

396.624 

54.450 
236.600 

81 

291.131 

8.539 
27.050 
23.468 

167.409 
60.169 

9.105 
639.946 
208.928 

55.212 
11.664 

213.288 
2.642 

23.915 
22.335 
25.021 

1.498.691 

2017 Note 
tkr. 

1 
213 

70 
7 

12 

302 

2 
65 

290 
38 

227 

620 

3 
54 

169 
o 

223 

4 
o 

245 
102 
88 
60 
43 
37 
19 
17 
12 

8 
2 
2 
o 
o 

635 
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NOTER 

2018 zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
kr. 

Foreningsomkostninger 
Administration . 
Målerpasning/varmeregnskab . 
Revision . 
Porto/ gebyrer/ stempel. . 
Generalforsam I ing / bestyrelsesmøder m.m . 
Beboeraktiviteter . 
Repræsentation/ gaver . 
Diverse udgifter . 
Hjemmeside . 
Kontorarti kier m.v . 
Telefonudgifter . 

Varmeregnskab 
Acanto varme . 
Afholdte varmeudgifter . 
Afregning varme . 

Antenneregnskab 
Antennebidrag, opkrævet . 
Afholdte serviceydelser antenne . 

Skyldige omkostninger 
Skyldig revision . 
Diverse omkostningskreditorer . 
A-skat og AM-bidrag . 
Feriepengeforpligtelse . 
Certego . 
Udlæg for ejere . 

95.000 
42.073 
17.250 

5.952 
5.767 

11. 551 
3.575 
4.380 
2.857 
4.233 
1.093 

193.731 

-679.200 
673.906 

-3.936 zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

-9.230 

-222.669 
291.713 

69.044 

17.250 
38.214 

-248 
6.750 

o 
4.217 

66.183 

2017 Note 
tkr. 

5 
103 

50 
17 

9 
6 
5 
4 
3 
2 
2 
1 

202 

6 
-673 
671 

-9 

-11 

7 zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
o 
o 

o 

8 
17 

2 
o 
7 

13 
4 

43 

Pantsætninger og sikkerhedsstill elser 9 
Til sikkerhed for foreningens krav på de enkelte ejere er vedtægterne tinglyst pantstiftende 
for tkr. 30 i hver lejlighed. 
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature ser-
vice <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet 
er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indle-
jret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: 
https://penneo.com/validate

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Søren Mielche
Bestyrelsesformand
På vegne af: EF Kalvebodhus
Serienummer: PID:9208-2002-2-247457649055
IP: 80.62.xxx.xxx
2019-05-01 15:06:07Z

Lena Tranekjer
Bestyrelsesmedlem
På vegne af: EF Kalvebodhus
Serienummer: PID:9208-2002-2-703392042466
IP: 195.41.xxx.xxx
2019-05-02 07:42:08Z

Ingrid Bøcker Jensen
Bestyrelsesmedlem
På vegne af: EF Kalvebodhus
Serienummer: PID:9208-2002-2-891698896434
IP: 80.165.xxx.xxx
2019-05-03 14:18:40Z

Joan Birgitte Røge
Bestyrelsesmedlem
På vegne af: EF Kalvebodhus
Serienummer: PID:9208-2002-2-804106418265
IP: 131.164.xxx.xxx
2019-05-06 14:14:37Z

Drude Molbo
Bestyrelsesmedlem
På vegne af: EF Kalvebodhus
Serienummer: PID:9208-2002-2-442003478790
IP: 188.177.xxx.xxx
2019-05-09 21:26:32Z

Nadja Darell
Administrator/dirigent
På vegne af: SJELDANI Boligadministration A/S
Serienummer: CVR:35677968-RID:28803880
IP: 195.225.xxx.xxx
2019-05-10 07:00:34Z

Kenneth Roland Blaaberg
Bestyrelsesmedlem
På vegne af: EF Kalvebodhus
Serienummer: PID:9208-2002-2-427115850662
IP: 87.50.xxx.xxx
2019-05-13 19:41:36Z
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 JXZO1Y0zENr/eMpvPwpjgsIkp4KSdemuAIrsv57DtAA=


 
m5Gzef/H3j6MJF65ctUKTfbD60HLacV1X0zRviYXsvCJf3rQ1MIwET7TKNkKiZm9MOdmeKn/Dp/E
5nVJQHeOoaiod6LocdoytaqxLupEAzzMgzHq3Uua9u/l5u8cgRiDWRiIQjWMmyEJW5lbyuPtcMf9
5DRM2feFye5CA4uthoLX3OD0DyiFlv2+OezAAB2dYjBxRlZjhbW2fKgoYCUnhijR3QkjlwxfVTsR
9SaP2F063252+DXNeCIUsZq9bkXqruut5P/CsZjczJk7xLqQm7QvbadCIWCMmBaD8WjNGbcLiE15
B1mD6TlSm9QZjyhOpr1CthzvZfpcJD/KZToJVg==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQYWQ7IENQVSBPUyAxMF8yXzEgbGlrZSBNYWMgT1MgWCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNjAyLjQuNiAoS0hUTUwsIGxpa2UgR2Vja28pIFZlcnNpb24vMTAuMCBNb2JpbGUvMTREMjcgU2FmYXJpLzYwMi4x
  signingRequestId MzUzNTA1OQ==
  document_digests W3sia2V5IjoiUFQwMlUtRU9TSVYtWVY4V0ctUE5WMFAtWVdLRjYtREQ1WEwiLCJkaWdlc3QiOiJmNzc4MDBiZTU1Y2IwOTVmZjNiNmQxYWE0NThkNGM3MTlkYWVkNDMwM2U4NGUzNTYxN2I4ZmYyNzE5YTZjY2Y5IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge S083VzctN1lPRUYtUUhMNkUtT0UwTVctVUVaV0ItVjFJSlE=
  TimeStamp MjAxOS0wNS0wMSAxNTowNDoxMSswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 uP/s+O9sezYT6bjAPbSi/wOZFAkUvKuATYP91+JNr2Q=


 
QR8ycDDHy8rh5yHGDGiQsfDxGRtwuAjgrO7vk48dpobb6p8vW7tIx7HiHBeC+uz4yg93En1Vhqcu
J8HZqoBiIhY2A6rYW/gSdfNh9LV926nsSwjUk6MWXas/DXZ8/olzfXU8Wo4H9KFRK5jAgwgmtNud
vq8Ws5zqj16IJYdEQx9wC2TXji0LXC/HxD7qGXCM+AFzkJFkgmG4bGZwJdUsGyutH5VM00NKZO8H
GrVVRMguGDHarv6IHcRcsMXW4pmJ9xEFozoJBZEhWdCMrHdcrd/r41JIZvRaVffOrCVcj4kT5UN5
hmau0XsoZvmBIbhKtQp77CXSO2e9DmMioKfzqw==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV09XNjQ7IFRyaWRlbnQvNy4wOyAuTkVUNC4wQzsgLk5FVDQuMEU7IC5ORVQgQ0xSIDIuMC41MDcyNzsgLk5FVCBDTFIgMy4wLjMwNzI5OyAuTkVUIENMUiAzLjUuMzA3Mjk7IHJ2OjExLjApIGxpa2UgR2Vja28=
  signingRequestId MzUzNTA2Mg==
  document_digests W3sia2V5IjoiUFQwMlUtRU9TSVYtWVY4V0ctUE5WMFAtWVdLRjYtREQ1WEwiLCJkaWdlc3QiOiJmNzc4MDBiZTU1Y2IwOTVmZjNiNmQxYWE0NThkNGM3MTlkYWVkNDMwM2U4NGUzNTYxN2I4ZmYyNzE5YTZjY2Y5IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge NjE0RTgtRkVaUUMtU0gxMlUtS0hHMTYtMExLUTAtVTFWMkI=
  TimeStamp MjAxOS0wNS0wMiAwNzo0MTozOCswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 4dZDrislIYfSHAxDpnQ6qLwEawe4Wi/rUrHZkTopM70=


 
U2L9REeHT1/0J+mfpsW0vzllu1exckJQhB+b8Iem5VC8gU2cm811YS5Vvo1uj2lh8BYV546kOPM4
A3Wl/G3yB+XYZEbQDrXvFKGXEvjIPMY+vO14S3+0KdbaLnfYRwcawh6vtsSpwdB0Nqlm89zOvift
VVRBlftayvXVq+Z+jAHsK35R0MlGO22Ei9SoPoJTwM2r8xGP4dHDYUFNBWpYUDG/1MiPZVQesd7D
n7/jf3zw56fWlClcDbLTlJwbrFlgxIh7EjQIoRSE12zUQQl90TQ/TlUjEwtXW5vnW6Pj9Q/7a/Wt
HS2cojKfDwcWvIEHf09NIu+71CZvzZncTTR7cg==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzc0LjAuMzcyOS4xMzEgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  signingRequestId MzUzNTA2Mw==
  document_digests W3sia2V5IjoiUFQwMlUtRU9TSVYtWVY4V0ctUE5WMFAtWVdLRjYtREQ1WEwiLCJkaWdlc3QiOiJmNzc4MDBiZTU1Y2IwOTVmZjNiNmQxYWE0NThkNGM3MTlkYWVkNDMwM2U4NGUzNTYxN2I4ZmYyNzE5YTZjY2Y5IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge UDMxM04tSkVZMDYtV1g4NUItTEVFR1UtSUU3T1ktSEVDWks=
  TimeStamp MjAxOS0wNS0wMyAxNDoxNjozOSswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 wyG/d9XpHUOdeXUcZ0guoeXbsoDm53qG6zC5lTT1Tx0=


 
Gnh+Q/BvaQ42VYev3INQh9kKBS6+gnFFdlwJxZ6kFKephgH7AXJyeQtg6UhEWNxXykxfu5mBukD1
r8BW4Vm8nKqtbRQlgvWIwb0HN71csLdfQck4tQ/hrtRFH29RdCKr2S+NpPT7ykSGIm2vTtG5GaA3
cJgPAl6MDQaQ9ccKh9CmQRiFrgycQODWjnoNF5DwDx+8nh5X+K9aApw+fyEciwyaVrr0mXvUeXRM
ZY3lFuVZ1u27DazQeYIfrE2vZCa2R4+ddZ8gUeLb6zPfNuu5k8v2ovJQd7ef/r/7BmjsRATZgvsk
Cq8WUYizNiJJyJ9RlKIi3xltvn6HrGd8va+aXg==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzczLjAuMzY4My4xMDMgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  signingRequestId MzUzNTA2NQ==
  document_digests W3sia2V5IjoiUFQwMlUtRU9TSVYtWVY4V0ctUE5WMFAtWVdLRjYtREQ1WEwiLCJkaWdlc3QiOiJmNzc4MDBiZTU1Y2IwOTVmZjNiNmQxYWE0NThkNGM3MTlkYWVkNDMwM2U4NGUzNTYxN2I4ZmYyNzE5YTZjY2Y5IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge RzFCR0UtU0NLWEUtVEFDRkgtQkQ2NU0tUVkxNVAtWEJLRTE=
  TimeStamp MjAxOS0wNS0wNiAxNDoxMzozNSswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 h4MEwujS93sfCaiOM6oyGl4G6wHEN2f4ZH9rJAHEwgE=


 
IN/fAfFPhpaJDmCadSRPVCEJDG3uf7p04Pyi0b9ytfeZr3OxCTLNJ4tNtmkcM0Z0OSndHY9gTrx0
PeGoqxJHpBBgiSF8nLDryhL6RpvSKN3UTiy6GWm9qVtvt+TCbtUOIuDsdo1G/znlrElWu5SBrf/o
UhzHdDz8ZKllRfre1NHSJZPb0/rS2FGoq0UbPSxMduMDw95Nizr8ST2KADPpSfJ+4egEeXtKxur5
CqzienIKvlTKZ5OXkZzSv6PXkjqBCOeG1QwpSngYCNAxgbfzYNcvbcpobNvJHJagVLFy+KOki7ZB
iO0X3/MFoL2cy0pfcjCSU6j3jvlCE/QgUjboJg==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxMl8xXzQgbGlrZSBNYWMgT1MgWCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzEyLjAgTW9iaWxlLzE1RTE0OCBTYWZhcmkvNjA0LjE=
  signingRequestId MzUzNTA2MQ==
  document_digests W3sia2V5IjoiUFQwMlUtRU9TSVYtWVY4V0ctUE5WMFAtWVdLRjYtREQ1WEwiLCJkaWdlc3QiOiJmNzc4MDBiZTU1Y2IwOTVmZjNiNmQxYWE0NThkNGM3MTlkYWVkNDMwM2U4NGUzNTYxN2I4ZmYyNzE5YTZjY2Y5IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge RFVFTVYtRVdEMzAtNFFFTjAtWU1OQkUtVlUwRUUtUExQRkc=
  TimeStamp MjAxOS0wNS0wOSAyMToyNDoxMiswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 3B3mdeROCTRpsi9gTSYMtPqoLM7jEOqIgzn6UY60FBw=


 
Z/wTEqq+wAChlI+wDM7+3Lw/jUOeMtJAh6ugu3SlV2iWpDFsXTB4jS1I+THYO/Fzm8up5frK+htT
CwUzMB0PCpO+5y9mO4oXcVamdP3+OrlPTyuBGfKk4TlFLYsBF8lTFzVhtrNzFVWNX12MInme1tu6
RSW4LUF+TYadBSqjFS9Agd/B02Ydje4LOm+8BmD+8Q6mMUT0u1ZV9bzJbUwhZTc1LszvBU5baOoV
4Kp6lSCTsmkfM6AJ3UA976Airn5xHI1KhqG7urqY986/WEgaurEQ+HERyhUGZy/BPeZvrlX/FTUr
YlmOxl4ngz2I66UdnXpDW7vuv6E4tdXTOQKieA==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height NzQy
  openoces_opensign_layout_size_width MTQyNA==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId TXpVek5UQTJOQT09
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAxMiBSMg==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge VjBwUk1Vc3RNRWt3UzBFdFYwSkRSVEV0VFZWTlJWY3ROamRNVmxFdFZGRlRVMDA9
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time RnJpIE1heSAxMCAwOTowMDoxOCBDRVNUIDIwMTk=
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  document_digests VzNzaWEyVjVJam9pVUZRd01sVXRSVTlUU1ZZdFdWWTRWMGN0VUU1V01GQXRXVmRMUmpZdFJFUTFXRXdpTENKa2FXZGxjM1FpT2lKbU56YzRNREJpWlRVMVkySXdPVFZtWmpOaU5tUXhZV0UwTlRoa05HTTNNVGxrWVdWa05ETXdNMlU0TkdVek5UWXhOMkk0Wm1ZeU56RTVZVFpqWTJZNUlpd2lZV3huYjNKcGRHaHRJam9pYzJoaExUSTFOaUo5WFE9PQ==

            


  
 
 
 
 
 
 WoqwpiShPMdYXvARR84KZXfrC4tscF0c6G9wfor4STY=


 
ZAVZIGOQ4tp2idEmtTR8SfhFLTLRuZ+PXjg1G7VoPpApXqw/EoykXUhkoBpXNQkoiazaJue4GLk8
lmIKyuO8jljNXvajJ8LyYXL6AAA0IHr9f5aVnXa5HnnGKEtBeic1za++/PXE8YXyZIdNFMIOBM45
O5Y25/FLK3uMaOUegeV6iOJqKcQGJS15C2RNyYePBFwtk+KWDuiBQ4VTSQnjvPpmXRBXfNf2zG3X
wW5bxVhcm5qGab8m60qQ+cZw1TOlUcpAj+xSf8WwktGUC3F9fp07kOHcwkn1hOTERN9Z9JM4lmD0
FEDMXgAnQYx2onkM3ZSuI3L3S982EUBG++8pHQ==

 
 
  
  
 ==



  
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzQyLjAuMjMxMS4xMzUgU2FmYXJpLzUzNy4zNiBFZGdlLzEyLjEwMjQw
  signingRequestId MzUzNTA2MA==
  document_digests W3sia2V5IjoiUFQwMlUtRU9TSVYtWVY4V0ctUE5WMFAtWVdLRjYtREQ1WEwiLCJkaWdlc3QiOiJmNzc4MDBiZTU1Y2IwOTVmZjNiNmQxYWE0NThkNGM3MTlkYWVkNDMwM2U4NGUzNTYxN2I4ZmYyNzE5YTZjY2Y5IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge V1pKQ1AtNkVON0stNTBZTVAtNFhaNkYtNDFGMDYtQVpKM0I=
  TimeStamp MjAxOS0wNS0xMyAxOTo0MDo1OCswMDAw
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  2019-05-01 11:59:06 UTC   Nadja Darell              195.225.90.179    A signing request email was sent to "Ingrid B?cker Jensen" at "ibj@privat.dk"                                                                                                
  2019-05-01 11:59:06 UTC   Nadja Darell              195.225.90.179    A signing request email was sent to "Lena Tranekjer" at "lenatranekjer@hotmail.com"                                                                                          
  2019-05-01 11:59:06 UTC   Nadja Darell              195.225.90.179    A signing request email was sent to "Joan Birgitte R?ge" at "joan.roge@gmail.com"                                                                                            
  2019-05-01 12:01:09 UTC   Kenneth Roland Blaaberg   62.44.138.219     The signing request email was opened by the signer                                                                                                                           
  2019-05-01 12:01:24 UTC   Kenneth Roland Blaaberg   62.44.138.219     The document was viewed by the signer                                                                                                                                        
  2019-05-01 12:04:54 UTC   Kenneth Roland Blaaberg   62.44.138.219     The document was viewed by the signer                                                                                                                                        
  2019-05-01 13:29:38 UTC   Lena Tranekjer            212.237.176.1     The signing request email was opened by the signer                                                                                                                           
  2019-05-01 13:29:38 UTC   Lena Tranekjer            212.237.176.1     The signing request email was opened by the signer                                                                                                                           
  2019-05-01 15:00:42 UTC   S?ren Mielche             80.62.117.12      The signing request email was opened by the signer                                                                                                                           
  2019-05-01 15:00:51 UTC   S?ren Mielche             80.62.117.12      The document was viewed by the signer                                                                                                                                        
  2019-05-01 15:06:07 UTC   S?ren Mielche             80.62.117.12      The signer signed the document as bestyrelsesformand, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, administrator/dirigent, bestyrelsesmedlem  
  2019-05-01 18:37:15 UTC   Joan Birgitte R?ge        66.102.9.36       The signing request email was opened by the signer                                                                                                                           
  2019-05-01 18:39:00 UTC   Joan Birgitte R?ge        66.102.9.38       The signing request email was opened by the signer                                                                                                                           
  2019-05-02 07:39:25 UTC   Lena Tranekjer            195.41.8.133      The signing request email was opened by the signer                                                                                                                           
  2019-05-02 07:39:27 UTC   Lena Tranekjer            195.41.8.133      The document was viewed by the signer                                                                                                                                        
  2019-05-02 07:42:08 UTC   Lena Tranekjer            195.41.8.133      The signer signed the document as bestyrelsesformand, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, administrator/dirigent, bestyrelsesmedlem  
  2019-05-03 13:00:58 UTC   Penneo system                               A signing request reminder email was sent to "Kenneth Roland Blaaberg" at "kennethblaaberg@hotmail.com"                                                                      
  2019-05-03 13:00:59 UTC   Penneo system                               A signing request reminder email was sent to "Joan Birgitte R?ge" at "joan.roge@gmail.com"                                                                                   
  2019-05-03 13:00:59 UTC   Penneo system                               A signing request reminder email was sent to "Ingrid B?cker Jensen" at "ibj@privat.dk"                                                                                       
  2019-05-03 13:00:59 UTC   Penneo system                               A signing request reminder email was sent to "Drude Molbo" at "drudemolbo@gmail.com"                                                                                         
  2019-05-03 13:01:07 UTC   Joan Birgitte R?ge        66.102.9.36       The signing request email was opened by the signer                                                                                                                           
  2019-05-03 14:16:24 UTC   Ingrid B?cker Jensen      80.165.152.86     The document was viewed by the signer                                                                                                                                        
  2019-05-03 14:18:40 UTC   Ingrid B?cker Jensen      80.165.152.86     The signer signed the document as bestyrelsesformand, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, administrator/dirigent, bestyrelsesmedlem  
  2019-05-04 09:15:35 UTC   Joan Birgitte R?ge        66.102.9.40       The signing request email was opened by the signer                                                                                                                           
  2019-05-04 09:15:35 UTC   Joan Birgitte R?ge        66.102.9.42       The signing request email was opened by the signer                                                                                                                           
  2019-05-04 09:15:38 UTC   Joan Birgitte R?ge        131.164.239.239   The document was viewed by the signer                                                                                                                                        
  2019-05-04 09:15:39 UTC   Joan Birgitte R?ge        66.102.9.42       The signing request email was opened by the signer                                                                                                                           
  2019-05-04 09:19:17 UTC   Joan Birgitte R?ge        66.102.9.36       The signing request email was opened by the signer                                                                                                                           
  2019-05-04 09:19:18 UTC   Joan Birgitte R?ge        66.102.9.38       The signing request email was opened by the signer                                                                                                                           
  2019-05-04 09:19:28 UTC   Joan Birgitte R?ge        66.102.9.42       The signing request email was opened by the signer                                                                                                                           
  2019-05-04 09:19:29 UTC   Joan Birgitte R?ge        66.102.9.38       The signing request email was opened by the signer                                                                                                                           
  2019-05-04 09:19:39 UTC   Joan Birgitte R?ge        66.102.9.38       The signing request email was opened by the signer                                                                                                                           
  2019-05-04 09:19:53 UTC   Joan Birgitte R?ge        66.102.9.40       The signing request email was opened by the signer                                                                                                                           
  2019-05-04 09:20:06 UTC   Joan Birgitte R?ge        66.102.9.40       The signing request email was opened by the signer                                                                                                                           
  2019-05-04 09:20:17 UTC   Joan Birgitte R?ge        66.102.9.40       The signing request email was opened by the signer                                                                                                                           
  2019-05-04 09:20:25 UTC   Joan Birgitte R?ge        66.102.9.38       The signing request email was opened by the signer                                                                                                                           
  2019-05-04 09:20:32 UTC   Joan Birgitte R?ge        66.102.9.38       The signing request email was opened by the signer                                                                                                                           
  2019-05-04 09:21:17 UTC   Joan Birgitte R?ge        66.102.9.40       The signing request email was opened by the signer                                                                                                                           
  2019-05-04 09:23:17 UTC   Joan Birgitte R?ge        66.102.9.42       The signing request email was opened by the signer                                                                                                                           
  2019-05-04 09:23:22 UTC   Joan Birgitte R?ge        66.102.9.38       The signing request email was opened by the signer                                                                                                                           
  2019-05-04 09:23:26 UTC   Joan Birgitte R?ge        66.102.9.36       The signing request email was opened by the signer                                                                                                                           
  2019-05-04 09:23:31 UTC   Joan Birgitte R?ge        66.102.9.42       The signing request email was opened by the signer                                                                                                                           
  2019-05-04 09:24:17 UTC   Joan Birgitte R?ge        66.102.9.40       The signing request email was opened by the signer                                                                                                                           
  2019-05-04 09:24:33 UTC   Joan Birgitte R?ge        66.102.9.33       The signing request email was opened by the signer                                                                                                                           
  2019-05-04 09:24:43 UTC   Joan Birgitte R?ge        66.102.9.33       The signing request email was opened by the signer                                                                                                                           
  2019-05-04 09:24:52 UTC   Joan Birgitte R?ge        66.102.9.38       The signing request email was opened by the signer                                                                                                                           
  2019-05-04 09:25:04 UTC   Joan Birgitte R?ge        66.102.9.38       The signing request email was opened by the signer                                                                                                                           
  2019-05-04 09:25:17 UTC   Joan Birgitte R?ge        66.102.9.33       The signing request email was opened by the signer                                                                                                                           
  2019-05-04 09:27:34 UTC   Joan Birgitte R?ge        66.102.9.38       The signing request email was opened by the signer                                                                                                                           
  2019-05-04 09:27:39 UTC   Joan Birgitte R?ge        66.102.9.36       The signing request email was opened by the signer                                                                                                                           
  2019-05-04 09:28:10 UTC   Joan Birgitte R?ge        66.102.9.36       The signing request email was opened by the signer                                                                                                                           
  2019-05-04 09:28:17 UTC   Joan Birgitte R?ge        66.102.9.33       The signing request email was opened by the signer                                                                                                                           
  2019-05-04 09:28:21 UTC   Joan Birgitte R?ge        66.102.9.33       The signing request email was opened by the signer                                                                                                                           
  2019-05-04 09:28:32 UTC   Joan Birgitte R?ge        66.102.9.38       The signing request email was opened by the signer                                                                                                                           
  2019-05-04 09:28:37 UTC   Joan Birgitte R?ge        66.102.9.33       The signing request email was opened by the signer                                                                                                                           
  2019-05-04 09:28:42 UTC   Joan Birgitte R?ge        66.102.9.33       The signing request email was opened by the signer                                                                                                                           
  2019-05-04 09:28:50 UTC   Joan Birgitte R?ge        66.102.9.38       The signing request email was opened by the signer                                                                                                                           
  2019-05-04 09:29:12 UTC   Joan Birgitte R?ge        66.102.9.36       The signing request email was opened by the signer                                                                                                                           
  2019-05-04 09:29:16 UTC   Joan Birgitte R?ge        66.102.9.38       The signing request email was opened by the signer                                                                                                                           
  2019-05-04 09:29:17 UTC   Joan Birgitte R?ge        66.102.9.36       The signing request email was opened by the signer                                                                                                                           
  2019-05-04 09:29:26 UTC   Joan Birgitte R?ge        66.102.9.40       The signing request email was opened by the signer                                                                                                                           
  2019-05-04 09:29:36 UTC   Joan Birgitte R?ge        66.102.9.38       The signing request email was opened by the signer                                                                                                                           
  2019-05-04 09:29:48 UTC   Joan Birgitte R?ge        66.102.9.42       The signing request email was opened by the signer                                                                                                                           
  2019-05-04 09:30:07 UTC   Joan Birgitte R?ge        66.102.9.38       The signing request email was opened by the signer                                                                                                                           
  2019-05-04 09:30:17 UTC   Joan Birgitte R?ge        66.102.9.40       The signing request email was opened by the signer                                                                                                                           
  2019-05-04 09:30:32 UTC   Joan Birgitte R?ge        66.102.9.38       The signing request email was opened by the signer                                                                                                                           
  2019-05-04 09:30:33 UTC   Joan Birgitte R?ge        66.102.9.40       The signing request email was opened by the signer                                                                                                                           
  2019-05-04 09:30:33 UTC   Joan Birgitte R?ge        66.102.9.38       The signing request email was opened by the signer                                                                                                                           
  2019-05-04 09:30:33 UTC   Joan Birgitte R?ge        66.102.9.36       The signing request email was opened by the signer                                                                                                                           
  2019-05-04 09:30:34 UTC   Joan Birgitte R?ge        66.102.9.36       The signing request email was opened by the signer                                                                                                                           
  2019-05-04 09:30:35 UTC   Joan Birgitte R?ge        66.102.9.36       The signing request email was opened by the signer                                                                                                                           
  2019-05-04 09:30:36 UTC   Joan Birgitte R?ge        66.102.9.42       The signing request email was opened by the signer                                                                                                                           
  2019-05-04 09:30:46 UTC   Joan Birgitte R?ge        66.102.9.40       The signing request email was opened by the signer                                                                                                                           
  2019-05-04 10:35:12 UTC   Joan Birgitte R?ge        87.50.129.222     The signing request email was opened by the signer                                                                                                                           
  2019-05-04 11:45:00 UTC   Joan Birgitte R?ge        62.44.135.181     The signing request email was opened by the signer                                                                                                                           
  2019-05-04 11:45:02 UTC   Joan Birgitte R?ge        62.44.135.181     The signing request email was opened by the signer                                                                                                                           
  2019-05-04 12:09:18 UTC   Joan Birgitte R?ge        188.177.55.57     The signing request email was opened by the signer                                                                                                                           
  2019-05-04 12:10:32 UTC   Joan Birgitte R?ge        188.177.55.57     The signing request email was opened by the signer                                                                                                                           
  2019-05-04 12:13:13 UTC   Joan Birgitte R?ge        188.177.55.57     The signing request email was opened by the signer                                                                                                                           
  2019-05-04 12:43:31 UTC   Joan Birgitte R?ge        66.102.9.42       The signing request email was opened by the signer                                                                                                                           
  2019-05-04 12:43:42 UTC   Joan Birgitte R?ge        66.102.9.38       The signing request email was opened by the signer                                                                                                                           
  2019-05-04 12:43:45 UTC   Joan Birgitte R?ge        66.102.9.38       The signing request email was opened by the signer                                                                                                                           
  2019-05-04 12:43:47 UTC   Joan Birgitte R?ge        66.102.9.42       The signing request email was opened by the signer                                                                                                                           
  2019-05-04 12:46:16 UTC   Joan Birgitte R?ge        80.62.117.121     The signing request email was opened by the signer                                                                                                                           
  2019-05-04 12:46:17 UTC   Joan Birgitte R?ge        80.62.117.121     The signing request email was opened by the signer                                                                                                                           
  2019-05-04 12:50:46 UTC   Joan Birgitte R?ge        80.62.117.121     The signing request email was opened by the signer                                                                                                                           
  2019-05-04 12:50:54 UTC   Joan Birgitte R?ge        80.62.117.121     The signing request email was opened by the signer                                                                                                                           
  2019-05-04 13:06:58 UTC   Joan Birgitte R?ge        80.62.117.121     The signing request email was opened by the signer                                                                                                                           
  2019-05-04 13:18:43 UTC   Joan Birgitte R?ge        80.62.117.121     The signing request email was opened by the signer                                                                                                                           
  2019-05-04 13:45:38 UTC   Joan Birgitte R?ge        62.44.135.181     The signing request email was opened by the signer                                                                                                                           
  2019-05-04 13:45:41 UTC   Joan Birgitte R?ge        62.44.135.181     The signing request email was opened by the signer                                                                                                                           
  2019-05-04 14:07:33 UTC   Joan Birgitte R?ge        188.177.55.57     The signing request email was opened by the signer                                                                                                                           
  2019-05-04 14:08:25 UTC   Joan Birgitte R?ge        188.177.55.57     The signing request email was opened by the signer                                                                                                                           
  2019-05-04 15:28:03 UTC   Joan Birgitte R?ge        62.44.135.68      The signing request email was opened by the signer                                                                                                                           
  2019-05-04 15:28:03 UTC   Joan Birgitte R?ge        62.44.135.68      The signing request email was opened by the signer                                                                                                                           
  2019-05-04 16:41:47 UTC   Joan Birgitte R?ge        66.102.9.42       The signing request email was opened by the signer                                                                                                                           
  2019-05-04 16:42:44 UTC   Joan Birgitte R?ge        66.102.9.42       The signing request email was opened by the signer                                                                                                                           
  2019-05-04 16:43:36 UTC   Joan Birgitte R?ge        66.102.9.40       The signing request email was opened by the signer                                                                                                                           
  2019-05-04 18:34:16 UTC   Joan Birgitte R?ge        62.44.135.68      The signing request email was opened by the signer                                                                                                                           
  2019-05-04 18:34:16 UTC   Joan Birgitte R?ge        62.44.135.68      The signing request email was opened by the signer                                                                                                                           
  2019-05-05 13:07:20 UTC   Penneo system                               A signing request reminder email was sent to "Kenneth Roland Blaaberg" at "kennethblaaberg@hotmail.com"                                                                      
  2019-05-05 13:08:07 UTC   Penneo system                               A signing request reminder email was sent to "Joan Birgitte R?ge" at "joan.roge@gmail.com"                                                                                   
  2019-05-05 13:08:07 UTC   Penneo system                               A signing request reminder email was sent to "Drude Molbo" at "drudemolbo@gmail.com"                                                                                         
  2019-05-05 13:32:34 UTC   Kenneth Roland Blaaberg   62.44.135.16      The signing request email was opened by the signer                                                                                                                           
  2019-05-05 13:47:44 UTC   Joan Birgitte R?ge        62.44.135.16      The signing request email was opened by the signer                                                                                                                           
  2019-05-05 14:33:57 UTC   Drude Molbo               188.177.55.57     The signing request email was opened by the signer                                                                                                                           
  2019-05-06 07:33:58 UTC   Joan Birgitte R?ge        195.41.8.133      The signing request email was opened by the signer                                                                                                                           
  2019-05-06 09:46:11 UTC   Joan Birgitte R?ge        66.102.9.40       The signing request email was opened by the signer                                                                                                                           
  2019-05-06 10:23:52 UTC   Joan Birgitte R?ge        188.177.55.57     The signing request email was opened by the signer                                                                                                                           
  2019-05-06 10:26:16 UTC   Joan Birgitte R?ge        188.177.55.57     The signing request email was opened by the signer                                                                                                                           
  2019-05-06 10:26:48 UTC   Joan Birgitte R?ge        188.177.55.57     The signing request email was opened by the signer                                                                                                                           
  2019-05-06 10:34:14 UTC   Joan Birgitte R?ge        62.44.138.82      The signing request email was opened by the signer                                                                                                                           
  2019-05-06 12:16:16 UTC   Joan Birgitte R?ge        195.41.8.133      The signing request email was opened by the signer                                                                                                                           
  2019-05-06 14:12:37 UTC   Joan Birgitte R?ge        66.102.9.40       The signing request email was opened by the signer                                                                                                                           
  2019-05-06 14:12:40 UTC   Joan Birgitte R?ge        66.102.9.40       The signing request email was opened by the signer                                                                                                                           
  2019-05-06 14:12:44 UTC   Joan Birgitte R?ge        131.164.239.239   The document was viewed by the signer                                                                                                                                        
  2019-05-06 14:14:37 UTC   Joan Birgitte R?ge        131.164.239.239   The signer signed the document as bestyrelsesformand, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, administrator/dirigent, bestyrelsesmedlem  
  2019-05-07 06:47:54 UTC   Kenneth Roland Blaaberg   62.44.138.237     The signing request email was opened by the signer                                                                                                                           
  2019-05-07 06:47:58 UTC   Kenneth Roland Blaaberg   62.44.138.237     The document was viewed by the signer                                                                                                                                        
  2019-05-07 13:01:12 UTC   Penneo system                               A signing request reminder email was sent to "Nadja Darell" at "nd@sjeldani.dk"                                                                                              
  2019-05-07 13:08:51 UTC   Penneo system                               A signing request reminder email was sent to "Kenneth Roland Blaaberg" at "kennethblaaberg@hotmail.com"                                                                      
  2019-05-07 13:10:44 UTC   Penneo system                               A signing request reminder email was sent to "Drude Molbo" at "drudemolbo@gmail.com"                                                                                         
  2019-05-09 13:09:15 UTC   Penneo system                               A signing request reminder email was sent to "Kenneth Roland Blaaberg" at "kennethblaaberg@hotmail.com"                                                                      
  2019-05-09 13:11:10 UTC   Penneo system                               A signing request reminder email was sent to "Drude Molbo" at "drudemolbo@gmail.com"                                                                                         
  2019-05-09 21:23:31 UTC   Drude Molbo               188.177.55.57     The signing request email was opened by the signer                                                                                                                           
  2019-05-09 21:23:39 UTC   Drude Molbo               188.177.55.57     The document was viewed by the signer                                                                                                                                        
  2019-05-09 21:26:33 UTC   Drude Molbo               188.177.55.57     The signer signed the document as bestyrelsesformand, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, administrator/dirigent, bestyrelsesmedlem  
  2019-05-10 06:59:36 UTC   Nadja Darell              195.225.90.179    A signing request email was sent to "Nadja Darell" at "nd@sjeldani.dk"                                                                                                       
  2019-05-10 07:00:06 UTC   Nadja Darell              195.225.90.179    The document was viewed by the signer                                                                                                                                        
  2019-05-10 07:00:35 UTC   Nadja Darell              195.225.90.179    The signer signed the document as bestyrelsesformand, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, administrator/dirigent, bestyrelsesmedlem  
  2019-05-11 13:17:10 UTC   Penneo system                               A signing request reminder email was sent to "Kenneth Roland Blaaberg" at "kennethblaaberg@hotmail.com"                                                                      
  2019-05-13 13:44:32 UTC   Penneo system                               A signing request reminder email was sent to "Kenneth Roland Blaaberg" at "kennethblaaberg@hotmail.com"                                                                      
  2019-05-13 19:40:19 UTC   Kenneth Roland Blaaberg   87.50.129.222     The signing request email was opened by the signer                                                                                                                           
  2019-05-13 19:40:22 UTC   Kenneth Roland Blaaberg   87.50.129.222     The document was viewed by the signer                                                                                                                                        
  2019-05-13 19:41:37 UTC   Kenneth Roland Blaaberg   87.50.129.222     The signer signed the document as bestyrelsesformand, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, administrator/dirigent, bestyrelsesmedlem  
  2019-05-13 19:41:37 UTC   Penneo system             87.50.129.222     The document signing process was completed                                                                                                                                   
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